
www

PROFESIONÁLNÍ GEL PRO
ČIŠTĚNÍ RUKOU

• Jemný gel s příjemnou svěží vůní
• Odstraňuje i velmi silné znečištění
• Vhodný pro každodenní použití bez

negativních vlivů na pokožku
• Uplatnění v široké škále provozů, jako

průmyslová výroba, garáže nebo
karosárny

• Při mytí vzniká krémová pěna zjemňující
pokožku rukou

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BEZPEČNOST A HYGIENA

PowercleansePC
Základní informace
POWERCLEANSE je unikátní prostředek speciálně
vyvinutý pro odstraňování nečistot, olejů, maziv,
inkoustů atd., v široké škále průmyslových provozů
jako jsou garáže, průmyslová výroba nebo strojírenství.

Použitá abraziva nepoškozují pokožku.

Technické informace
Skupenství: Kapalný
Barva: béžový
Zápach: nenápadné
hodnota pH: ≈ 7 (20 °C)
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: 100 °C
Bod vzplanutí: > 93 °C

Tlak páry: 23 hPa (20 °C)
Hustota: 1 g/cm3 (20 °C)
Rozpustnost ve vodě: plně mísitelný
Viskozita, kinematická: > 1000 mm2/s (40 °C)
Skladovací životnost: 24 měsíců
(při 5 - 35 °C, optimálně 20 °C)

Aplikace a Použití
• POWERCLEANSE lze použít jak na mokré, tak na

suché ruce. Naneste požadované množství a
vtírejte, dokud se špína neuvolní. Při použití na
mokré ruce vznikne krémová pěna.

• Důkladně smyjte a ruce vysušte suchým
ručníkem.

• V kombinaci s dávkovačem snížíte spotřebu
prostředku na minimum.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X401001 Powercleanse 1l Viz potisk + 36 měsíců BEZPEČNOST A HYGIENA
X401003 Powercleanse 3l Viz potisk + 36 měsíců BEZPEČNOST A HYGIENA
Y401101 Dávkovač

Premium 1 l
1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA

Y401103 Dávkovač
Premium 3 l

1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA

Y401303 Držák na zeď 3 l 1 ks - BEZPEČNOST A HYGIENA


